E
di
ci
ón
 0
1/
20
11

Código resistencia
Código da resistência
Ejemplo de pedido:
Exemplo para encomenda:
Monoboquilla / Monobico
Longitud / Comprimento
Tipo de puntera / tipo de ponteira
Injector primário raio esférico 40 mm
PUNTERA / PONTEIRA
FUERZA DE
CIERRE 25 Nm
FORÇA DE
APERTO25 Nm
ALOJAMIENTO DE
BOQUILLA
ALOJAMENTO DO BICO
Realización/trabajo facultativo aconsejado para la inyección de
thermoplásticos de inyección crítica.
Execução facultativa, mas aconselhada pela Thermoplay para a
transformação dos materiais termoplásticos críticos.
ALOJAMIENTO SOBRE MOLDE  / ALOJAMENTO NO MOLDE
O diâmetro de injecção é só INDICATIVO e pode ser modificado
em função do volume e da espessura da peça moldada.
El diámetro de inyección es puramente INDICATIVO pudiendo
variar en función del volumen y del espesor de la pieza a inyectar.
REFRIGERACIÓN
REFRIGERAÇÃO
Código / Código
Anillo de cierre viene provisto con monoboquilla
Anel de vedeçao fornecido com monobico
BOQUILLA
BICO
PUNTERA  ANTI LINEAS DE FLUJO
Puntera para materiales metalizados
Código puntera
Código ponteira
Ponteira para materiais metalizados
PONTEIRA ANTI LINHAS DE FLUXOS
Grupo Termopar / Thermocouple
a masa
à  massa
aislado
isolado
Si no se especifica se suministrará termopar  a masa
Termopar a masa - Thermocouple à massa
Se não indicado fornecemos thermocouples à massa
FLH624046-1GLT/S0...
FLH624056-1GLT/S0...
FLH624066-1GLT/S0...
FLH624076-1GLT/S0...
FLH624086-1GLT/S0...
FLH624096-1GLT/S0...
FLH624106-1GLT/S0...
FLH624106-1GLT/S0...
FLH624126-1GLT/S0...
FLH624136-1GLT/S0...
FLH624146-1GLT/S0...
FLH624156-1GLT/S0...
FLH624166-1GLT/S0...
FLH624176-1GLT/S0...
FLH624186-1GLT/S0...
FLH624196-1GLT/S0...
FLH624206-1GLT/S0...
Testa de boquilla R esférico 40 mm
*CHAVE POLIGONAL E09618
DIN 3120 UNI-ISO 117416
12
90°
Ø
 60
N°4 M 8X25
DIN 912
Ø 52